
INSTALARE SISTEM DETECTIE INCENDIU

I.D.: 79384050

Data publicarii	02.03.23	Coduri CPV	45312100-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 15.825,00 RON - 15.825,00 RON

Descriere: 1. CENTRALA INCENDIU - MODEL VS INV - 1.00 bucata x 1.950,00lei = 1.950,00 lei 2. DETECTOR INCENDIU - MODEL VS DINC - 20,00 bucati x 185,00 lei = 3.700,00 lei 3. BUTON INCENDIU - MODEL VS BINC - 2,00 bucati x 125,00 lei = 250,00 lei 4. SIRENA EXTERIOAR - MODEL VS EXT - 1,00 bucata x 650,00 lei = 650, 00 lei 5. ACUMULATOR - MODEL VS ACC - 3,00 bucati x 125,00 lei = 375,00 lei 6. CABLU INCENDIU 2*2*0.8 - MODEL VS JS - 500,00 bucati x 7,50 lei = 3.750,00 lei 7. REPETOR H1,H2,H3 - MODEL VS REP - 2,00 bucati x 650,00 lei = 1.300,00 lei 8. REPETOR H4 - MODEL VS REP - 1,00 bucata x 850,00 lei - 850,00 lei 9. MATERIAL AUXILIAR - (BRIDE, DIBLURI, HOLSURUBURI), 1,00 bucata x 1.00,00 lei = 1.00.00 lei. 10. Manopera + Deplasare - 1,00 bucata x 2.000,00 lei = 2.000,00 lei Preturile sunt in lei si nu contin TVA. TOTAL: 15.825,00 LEI
